
III

(Parengiamieji aktai)

EUROPOS PARLAMENTAS

P7_TA(2013)0034

Specialios žemės ūkio priemonės mažosioms Egėjo jūros saloms ***I

2013 m. vasario 5 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento, kuriuo nustatomos specialios žemės ūkio priemonės mažosioms Egėjo jūros saloms (COM(2010)0767 

– C7-0003/2011 – 2010/0370(COD))

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas)

(2016/C 024/17)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2010)0767),

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį, 42 straipsnio pirmą pastraipą ir 
43 straipsnio 2 dalį, pagal kuriuos Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C7-0003/2011),

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį,

— atsižvelgdamas į 2011 m. kovo 15 d. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonę (1),

— atsižvelgdamas į 2012 m. lapkričio 19 d. Tarybos atstovo laišku prisiimtą įsipareigojimą pritarti Parlamento pozicijai 
pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 4 dalį,

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 55 straipsnį,

— atsižvelgdamas į Žemės ūkio ir kaimo plėtros komiteto pranešimą (A7-0319/2011),

1. priima per pirmąjį svarstymą toliau pateiktą poziciją;

2. pritaria prie šios rezoliucijos pridedamai bendrai Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos deklaracijai;

3. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji ketina pasiūlymą keisti iš esmės arba pakeisti 
jo tekstą nauju tekstu;

4. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams parlamentams. 

2016 1 22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 24/115

2013 m. vasario 5 d., antradienis

(1) OL C 132, 2011 5 3, p. 82.



P7_TC1-COD(2010)0370

Europos Parlamento pozicija, priimta 2013 m. vasario 5 d. per pirmąjį svarstymą, siekiant priimti Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. …/2013, kuriuo nustatomos specialios žemės ūkio priemonės 

mažosioms Egėjo jūros saloms ir panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1405/2006

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija atitinka galutinį teisės aktą, Reglamentą (ES) Nr. 229/2013.) 

Teisėkūros rezoliucijos priedas

Bendra Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos deklaracija

Europos Parlamentas, Taryba ir Komisija, atsižvelgdami į žemės ūkio priemonių mažosioms Egėjo jūros saloms ypatybes 
pagal šioms saloms taikomą sistemą, pareiškia, kad dėl šio reglamento nuostatų derinimo klausimais pasiektas susitarimas 
neturės įtakos trijų Institucijų pozicijai panašiais klausimais, kurie gali iškilti kitų ES pasiūlymų dėl teisėkūros procedūra 
priimamo akto atveju. 

P7_TA(2013)0035

Specialios žemės ūkio priemonės atokiausiems Sąjungos regionams ***I

2013 m. vasario 5 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento, kuriuo nustatomos specialios žemės ūkio priemonės atokiausiems Sąjungos regionams (COM(2010) 

0498 – C7-0284/2010 – 2010/0256(COD))

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas)

(2016/C 024/18)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2010)0498),

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį, 42 straipsnio pirmą pastraipą ir 
43 straipsnio 2 dalį, pagal kuriuos Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C7-0284/2010),

— atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto nuomonę dėl pasiūlyto teisinio pagrindo,

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį ir 349 straipsnį,

— atsižvelgdamas į Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto 2011 m. vasario 17 d. nuomonę (1),

— atsižvelgdamas į 2012 m. lapkričio 19 d. Tarybos atstovo laišku prisiimtą įsipareigojimą pritarti Parlamento pozicijai 
pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 4 dalį,

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 55 ir 37 straipsnius,

— atsižvelgdamas į Žemės ūkio ir kaimo plėtros komiteto pranešimą ir į Tarptautinės prekybos komiteto, Biudžeto 
komiteto bei Regioninės plėtros komiteto nuomones (A7-0321/2011),

C 24/116 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 1 22

2013 m. vasario 5 d., antradienis

(1) OL C 107, 2011 4 6, p. 33.


